
REGJISTRI I ANKESAVE, KËRKESAVE DHE VËREJTJEVE 

Nr ÇËSHTJA DATA E 
REGJISTRIMIT 

NË 

PROTOKOLLIN 
E BASHKISË 

SEKTORI 
QË I ËSHTË 

DËRGUAR 

ANKESA/ 
KËRKESA 

KALUAR NË 
KËSHILL 
PËR 
SHQYRTIM 
(DATA 

MBËSHTETUR 
NGA KËSHILLI 

(KËRKESA, 

ANKESA) 
PO/JO 

ZBATUAR 
NGA 

EKZEKUTIVI 

(DATA) 

PËRGJIGJIA 
(DATA DHE 

NUMRI) 

1 Kërkesë 
 

11/09/2023 Këshillit 

Bashkiak 

26/10/2023 PO 1/11/2023 -- 

2        

3        

4        

5        

 


